РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 октября  2022 года       № 9
с. Плотниково

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

В связи с протестом прокуратуры Притобольного района от 29.09.2022 г., в соответствии с федеральным законом № 34-ФЗ от 09.03.2021 г, Трудовым Кодексом Российской Федерации
Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Плотниковского сельсовета  от 13 апреля 2020 г.  следующее изменение:
      1. Пункт 5.10 раздела 5 изложить в новой редакции:
«5.10 Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время до достижения младшим из детей возраста четырнадцати лет»
      2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета 			А.И.Злыднев